



پیام تبریگی کانون
علمی - فرهنگی
استاد عبدالقادر توانا
به مناسبت فرا رسیدن
عید سعید فطر



منزه و پاک است آن [خدایی] که شبی بنده
اش [محمد (صلی الله علیه وآله وسلم)] را از
مسجد الحرام به مسجد الاقصی که پیرامونش را
برکت دادیم، سیر [و حرکت] داد، تا [بخشی] از
نشانه های [عظمت و قدرت] خود را به او نشان
دهیم؛ یقیناً او شنوا و داناست.

(اسراء: ۸)

لکمه صفحه ۲...

13/4/2024

۲۵ حمل ۱۴۰۳، مطابق به ۴ شوال ۱۴۴۵

۴۵۴

سال شانزدهم شماره

همایش معرفی نخبگان چهاردهمین جشنواره سیرت پیامبر صلی الله وعلیه وآله وسلم برگزار گردید

استاد توانا:

- محور کار و برنامه های ما پیامبر (صلی الله علیه وسلم) است. عزت ما قرآن،
وقار و سرفرازی ما در وحدت و اتحاد است.
- برادران و خواهران مجروح ما در غزه تنها هستند و از ضعف و نلت پذیری
عظمت و بزرگی رسول گرامی اسلام را قرآن کریم در اخلاق نیکو به معرفی
مسلمانان به خداوند شکایت دارند.

قبل در مرکزیت شهر مزارشرف جهت بیداری، آشنایی
جووانان با سیرت پیامبر اسلام، مبارزه با تهاجم فرهنگی
غرب و گسترش فرهنگ کتابخوانی برگزار نمود، که
لله الحمد امروز شاهد چهاردهمین دور این برنامه بزرگ
تحت عنوان مسابقه نخبگان سیرت قرار داریم.
رئیس کانون توانا بیان کرد: آن چه که پیامبر را عزت
و عظمت داد قرآن بود. قرآن کریم ثمره ۲۳ سال ارتباط
وحیانی میان خدای رحمن و رسول الله است. اسلام
برای همه مسلمانان به مثابه منظومه شمس است و رسول
گرامی اسلام به مثابه خورشید این منظومه است. امامان
دین همه کرات این منظومه هستند که با اقرار مربوط
خود یکجا به دور این خورشید خوشبختی می چرخند.
وی یاد آور شد، عظمت و بزرگی رسول گرامی اسلام
را قرآن کریم در اخلاق نیکو به معرفی می گیرد. قرآن ما
را به تفکر و تدبیر و می دارد. قرآن توحید را فریاد می زند.
قرآن روحیه آزادی، انقلابی، ظلم ستیزی و استکبارستیزی
را به ما می آموزاند. قرآن ما را به یک پارچه گی (ان هده
امتکم، امت واحده) فرا می خواند و در پاسداری از جان،
مال و ناموس، عزت و آبروی مسلمان همه را ملزم و
مسئول می داند. قرآن مانند باران رحمت سرزمین وجود
مؤمنان را سرسبز و شکوفا می سازد.
قرآن هم چون آفتاب فضای زندگی پیرانش را روشن
و انرژی می بخشد.



همایش بزرگ چهاردهمین جشنواره سیرت
به مناسبت معرفی نخبگان برتر مسابقات سیرت النبی
(صلی الله علیه وسلم) از طرف کانون علمی - فرهنگی
شهید استاد عبدالقادر توانا با اشتراک ستارگان نخبه
مسابقات سیرت پیامبر اسلام، علمای گرام، اساتید،
مسوولین مدارس قرآنی در شهر مزارشرف برگزار گردید.
این محفل با شکوه با تلاوت آیات ملکوتی توسط
مولوی حافظ محمد نواب نایب مسوول مراکز تعلیمی
غفران آغاز گردید.

سپس دکتور استاد عبدالرووف توانا رئیس کانون
علمی - فرهنگی شهید استاد عبدالقادر توانا و بنیان گزار
مسابقات سیرت پیامبر (صلی الله علیه وسلم) در افغانستان
سخنرانی نموده گفت:

خدای رحمن را سپاس گزار هستم که در پیوند با فرا
رسیدن ماه نزول قرآن کریم این همایش خجسته و میمون
توسط خواهران هدفمند و مؤمن و با بصیرت کانون
شهید توانا برگزار می گردد. این همایش بیانگر تجدید
میثاق با پیامبر اسلام، امام انبیاء و امام شهداء پیامبر
رحمت حضرت محمد مصطفی (صلی الله علیه وسلم) است
که همه سال تحت رهبری کانون فرهنگی شهید توانا
برگزار می گردد.

آقای توانا افزود، مسابقات سیرت پیامبر
(صلی الله علیه وسلم) زمانی در افغانستان آغاز گردید که
کشور در زیر یوغ اشغال قرار داشت.
کانون شهید توانا مسابقات سیرت پیامبر را ۱۴ سال

ادامه صفحه ۳...

فکر سالم و ملت قایم

بسیار جالب و قابل تعمق است که انسان ها، ناخود
آگاه متوجه نبوده این خودشان هستند که سرنوشت شان را
خوب یا بد رقم می زنند، یعنی ذهن انسان مثل باغچه ای
می ماند که در خدمت دهقانی برای زرع گذاشته می شود
حالا این دهقان است که تصمیم می گیرد تا گل های
زیبا و رنگارنگ در آن کشت نماید یا علف های بیهوده و
ارزه...؟

چنانچه یکی از خصوصیات اصلی انسان قدرت وسیع
او در فکر کردن است بخصوص توانایی درباره نحوه فکر
کردن اش، طور مثال همان گونه که انسان با افکار و
اندیشه های بیهوده و غیرسالم مایه نگرانی خود، خانواده و
جامعه گردیده می تواند به همین منوال با اندیشه ها و افکار
سالم و عالی انسانی و عاقلانه نیز می تواند مایه خیروبرکت
به خویش، فامیل و اجتماع اش گردد به همین منظور
جهت ایجاد و داشتن فکر سالم آدمی باید در گام نخست
باورها و اعتقادات و طرز فکر خویش را به جانب سلامت
رهنمون کرده و در ذهن و قلب خویش چنین تفکری را
پروارنده و به آن ایمان کامل داشته باشد.

ادامه صفحه ۳...

تداوم حملات وحشیانه به غزه



و ۷۶ هزار و ۲۱۴ نفر دیگر هم در این حملات
زخمی شدند.

- با گذشت ۱۳ سال از درخواست تشکیلات
خودگردان برای عضویت کامل فلسطین در
سازمان ملل، اما شورای امنیت بار دیگر نتوانست
در این خصوص به اجماع برسد.

تشکیلات خودگردان در سال ۲۰۱۱
درخواست عضویت کامل در سازمان ملل را
ارائه داد، اما در سال ۲۰۱۲ به عنوان عضو ناظر
غیرعضو در سازمان پذیرفته شد، عضویت کامل
این کشور همواره با مخالفت آمریکا مواجه بوده
است.

اشغالی را با سلاح مناسب
هدف قرار داد.

- مردم اردن بعد از نماز
جمعه در امان پایتخت این
کشور با برگزاری راهپیمایی
ضمن اعلام حمایت مجدد
از مقاومت فلسطین، تجاوز
صهیونیست ها به غزه را
محکوم کردند.

- ارتش رژیم صهیونیستی

اعلام کرد، تمامی افراد مشمول از جمله
مشمولین احتیاط از این پس حق خارج شدن از
(فلسطین اشغالی) را ندارند.

- المیادین گزارش داد که گروهی
از خبرنگاران در این اردوگاه هدف حمله
صهیونیست ها قرار گرفتند.

منابع محلی فلسطینی گزارش دادند که در
این حمله ۳ خبرنگار به نام های سامی برهوم،
سامی شحاده و احمد حرب زخمی شدند.

- وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد، تعداد
شهدا از آغاز تجاوز رژیم صهیونیستی به غزه از
هفتم اکتبر تاکنون به ۳۳ هزار و ۶۳۴ نفر رسید

اشغالگران صهیونیست در ۱۸۹مین روز
طوفان الاقصی به جنگ وحشیانه علیه نوار غزه
ادامه می دهند که در تازه ترین جنایت در حمله به
یک منزل مسکونی ۲۵ نفر شهید شدند.

همچنین منابع فلسطینی گزارش دادند در
حمله رژیم اسرائیل به یک مدرسه ابتدایی در
اردوگاه جدید واقع در شمال النصیرات در مرکز
نوار غزه چندین نفر شهید و زخمی شدند. در این
مدرسه آوارگان فلسطینی پناه گرفته بودند.

همچنین نظامیان اسرائیلی به کرانه باختری
یورش بردند که بر اساس اعلام هلال احمر
فلسطین، در حمله نظامیان صهیونیست به
اردوگاه الفارعه در شهر طوباس در کرانه باختری
دو نفر از جمله یک رزمنده فلسطینی شهید شد
و ۴ نفر دیگر زخمی شدند. یکی از شهدا، محمد
رسول عمر دراغمه پسر شهید عمر دراغمه از
رهبران حماس است که در داخل موتورش در
شهر طوباس به شهادت رسید.

مهمترین تحولات ۱۸۹ روز عملیات طوفان
الاقصی:

- مقاومت اسلامی لبنان با انتشار بیانیه ای
مرکز نظامی مسکاف عام در شمال فلسطین



فرزندان رهبران
واقعی امت اسلامی
به استقبال شهادت
می شنابند؛ اما
فرزندان رهبران
مزدور و خابین در
کاباره ها غرق گناه و
شبهوتند!!!

ادامه صفحه ۲...



بیت المقدس قلب مجروح امت اسلامی

قدس نقطه استراتژیژیک و ژئوپولیتیکی جهان است که در مقاطع مختلف تاریخی تمام قدرت‌های جهان درصدد رسیدن بر این منطقه بوده‌اند و هر قدرتی که بر آن سیطره پیدا کند محوریت جهان را به دست آورده از تمدن و نفت کشورهای خاورمیانه برخوردار می‌شود. فلسطین با مرکزیت قدس ازجمله سرزمین‌های متبرک برای هر سه ادیان سماوی است؛ به دلیل وجود بیت‌المقدس(نخستین قبله مسلمین) و محل اسرا و معراج پیامبر خاتم(ص) این مکان برای مسلمانان از اهمیت ویژه برخوردار هست. فلسطین برای مسیحیان، به خاطر آن اهمیت دارد که بیت‌المقدس، عبادتگاه مریم و مدفن حضرت عیسی(ع) است.

سرزمین فلسطین ازنظر استراتژیکی و بین‌المللی نقطه شروع حرکت به‌سوی حکومت جهانی است و این اولین دلیل انتخاب این سرزمین برای تشکیل دولت اسرائیل بود. یهودیان، اورشلیم(بیت‌المقدس) را معبد سلیمان پیامبر دانسته و به استناد آن به دنبال تشکیل حکومت جهانی یهود از این نقطه‌ی جغرافیایی می‌باشند.

قوم بنی‌اسرائیل، بیشتر از هر امتی به پیامبرانشان ظلم و ستم کرده و اعتنا به سخنان آن‌ها ننموده و آنان را به شهادت می‌رساندند و در اثر همین ظلم و ستم‌ها، به نقاط مختلف دنیا پراکنده می‌شدند که پس از ظهور اسلام و آمدن خاتم پیامبران حضرت محمد مصطفی(ص) و فتح این سرزمین در زمان خلیفه اول مسلمین حضرت عمر (رض)اگرچه اجتماعات کوچکی از یهودیان و مسیحیان در این سرزمین بر دین خود باقی ماندند، اما به‌تدریج اکثر مردم فلسطین که ازجمله آنان یهودیان بودند، مسلمان شدند و برای بار دو این سرزمین مقدس توسط فاتح نامدار اسلام سلطان صلاح‌الدین ایوبی از دست مسیحیان فتح گردید که نشانگر مالکیت مسلمانان در سرزمین است.

جنش و سازمانی به نام صهیونیست جهانی، در سال ۱۸۹۷میلادی – حدود دو صدسال پیش– در بال سوئیس توسط ۳۴۰نفر از سران یهود کشورهای مختلف، تشکیل شده و یک اقلیت کوچک یهود با حمایت قدرت‌های بزرگ جهانی(انگلیس، فرانسه و بعداً آمریکا) ادعای مالکیت سرزمین اسلامی فلسطین را باوجود داشتن تاریخ گذشته اسلامی آن داشته و خواهان تشکیل دولت یهود در فلسطین بدون نظر گرفتند اینکه فلسطین متعلق به اسلام و مسلمانان و نخستین قبله مسلمانان و محل اسرا و معراج آخرین پیامبر الهی است شدند.

که بدبختانه یهودیان به دلیل ضعف کشورهای اسلامی و نبود رهبری واحد در امت اسلامی از این خلاء وارده بر پیکر امت اسلامی استفاده بهینه نموده و با اولین موج مهاجرت یهودیان به فلسطین مربوط به سال ۱۸۸۱ میلادی و موج دوم مهاجرت به فلسطین میان سالهای ۱۹۰۴ و ۱۹۱۴ که حدوداً ۴۰,۰۰۰ نفر به این منطقه سرازیر شدند تلاش‌های خود را برای ساختن دولت یهودی آغاز کرد شدند.

در تاریخ ۲ نوامبر ۱۹۱۷ میلادی بیانیه بالفور توسط آر تور جیمز بالفور، وزیر خارجه وقت بریتانیا، خطاب به والتر روتشیلد، سیاست‌مدار یهودی‌تبار و عضو مجلس عوام بریتانیا نوشته شد و در آن از «موضع مثبت» دولت بریتانیا برای «ایجاد خانه ملی برای یهودیان در سرزمین فلسطین» خبر داده‌شده که بعداً ایالات‌متحده آمریکا نیز از این حمایت کرد.

بیانیه بالفور سرآغاز تلاش در عرصه بین‌المللی برای تأسیس کشور اسرائیل به شمار می‌رود، اما یونسکو، سازمان علمی، فرهنگی و تربیتی ملل متحد، در ۵ عقرب سال ۱۳۹۵ به دلیل تاریخ گذشته این سرزمین، قدس را متعلق به مسلمانان دانسته و در قطعنامه مورد تأیید نهایی قراردادد که «تعلق قدس شریف به اسلام و مسلمانان» است.

مذاکلات مسئله‌ی فلسطین فوری‌ترین مسئله امت اسلامی است و امروز این مورد به یک دغدغه عام برای امت اسلامی تبدیل گردیده است فلسطین قلب مجروح امت اسلامی، پیکر به خون غنوده و درد دیده جهان اسلام است که امروز جزئی از امت اسلام بهترین فرزندان اسلام در این منطقه در مقابله با رژیم اشغالگر قدس سرافراز است که با حمایت جنایتکار و خون‌آشام بزرگ جهان(آمریکا) و انگلیس دست‌وپنجه نرم می‌کند و با دست‌خالی در مقابل پیشرفت ترین سلاح‌های مدرن اسرائیل اشغالگر روبرو هستند که عملاً در انتفاضه اول، دو و سوم به‌وضوح این امر را مشاهده نمودیم.

عدم وحدت امت مسلمه باعث گردیده است که یک جبهه واحدی علیه قدرت‌های زور، زر و تزویر و علل خصوص رژیم صهیونیستی شکل نگیرد که سران بعضی از کشورهای اسلامی به‌طور عام و اخضان کشورهای عربی بجای اینکه چاره‌ی برای پایان دادن مظلومیت برادران و خواهران مسلمانانشان در فلسطین و اقصا نقاط جهان بی اندیشند و موضع قاطع در حمایت از مسلمانان جهان بخصوص فلسطین ابراز بکنند در خوش خدمتی با رژیم صهیونیستی و برادر بزرگانشان آمریکا در زیر قدم او آن‌ها پول فرش می‌کنند تا بتوانند حمایت‌های کاذبانه را علیه یک بخش دیگر از جهان اسلام به یک پدک بکشند. سرمایه و پول‌های حاصله از نفت متعلق به امت اسلامی که به خیر آنان باید به کار رود برای خریداری سلاح استفاده می‌شود و از این سلاح‌ها برای به شهادت مسلمانان در یمن، بحرین، مصر، سوریه، عراق، لیبی، افغانستان و... به کار گرفته می‌شود که مایه شرم و ننگ برای آنان هست به قولی دیگر بجای اینکه تمامی نیرو و انرژی امت اسلامی برای دفاع از مظلومیت برادران و خواهران مسلمانشان در فلسطین به خرج داده شود از پول مسلمانان برای کشتن مسلمانان استفاده می‌شود که دردناک، اسفبار و مایه شرم و افتضاح هست.

امروزه در یطن جوامع اسلامی گروه‌های هستند که موضوع فلسطین را موضوع مربوطه به جهان عرب‌ها و یا هم خود فلسطینان دانسته وبیان می‌دارند که این مشکل ما نیست باید خود فلسطینان حل بسازند که این گروه از دو کنکوری بیرون نمی‌باشند یا دست‌نشانده و مزدور کشورهای هستند به اشاره آنان حرف می‌زنند که می‌خواهند موضوع فلسطین و قدس شریف کهرنگ سازند و مخیله جوامع اسلام بیرون بکشند و یا هم آگاهی کامل از فضیلت و اهمیت بیت‌المقدس برای مسلمانان ندارند و کور کورانه به اسباب دشمن آب می‌ریزند.

اما جای بسا امیدواری است که فرزندان حقیقی امت مسلمه به‌اندازه توان و قدرت خویش در مبارزه باقدرت استعمارگر و اشغالگر می‌رزمد که این گروه جهادی با امکانات ناچیز که دارند به حمایت‌های پروردگار متعال در جنگ‌های متعدد وبه بویژه در طوفان اقصی بزرگ‌ترین دسایس وسایل اسرائیل را خشتی و به پیروزی‌های بزرگ نائل شدند.

علی رغم تمام ناهنجاری و از هم گسیخته گی که جهان اسلام قراردادد با آن هم باید کشورهای استعمار گردباندند که بیت المقدس خط قرمز کشورهای اسلامی است وهیچ گاه اجازه نمی‌دهند که معنویت این مکان مقدس به دست اندازی های پلید کفار خدشه دارشود و دشمنان خدا بتوانند به اهداف شوم شان نایل شوند.

فلسطین قلب تپنده امت اسلامی است جنگ شش ماهه در غزه نشان داد که رژیم سفاک اسرائیل باهمه امکانات و حمایت های همه جانبه غرب به خصوص آمریکا نمی‌تواند دوام کند. یقین دارم پیشگویی های پیامبر خدا تحقق یافتنی است عنقریب فلیطین آزاد خواهد شد. الیس الصبح یغریب

قرآن کتاب جاویدان است که انسان را به جاویدانه‌گی می‌رساند و از امراض ظاهری و باطنی واکسینه می‌کند.

قرآن، می‌خواهد که مسلمانان، پیام‌آوران صلح و امنیت برای همه مردم جهان باشند و پایه‌های حکومت‌های سالم را استوار سازند و از حدود الهی در نگذرند و به هیچ کس [چه مسلمانان و چه غیر مسلمانان] ستم نکنند. قرآن، عدالت را فریاد می‌کند، تا مردمان همه زیر سایه گستره عدل الهی زندگی کنند و هر کس بتواند به رشد خویش برسد. پیام این کتاب تحقق جامعه قرآنی هست؛ جامعه‌ای که در آن بر هیچ کسی ظلم نمی‌شود، این جامعه جامعه تاریخ ووبربریت نیست؛ بلکه جامعه عزت است (ولله العزه و لرسوله و للمومنین ولکن المنافقین لا یعلمون).

در جامعه که قرآن حاکمیت داشته باشد همه در عزت و کرامت، برادری و برابری، موفقیت و سرفرازی زندگی می‌کنند (ان

الدین عندالله الاسلام). همچنین ایشان فرمود، محور کار و برنامه‌های ما پیامبر (صلی‌الله‌علیه‌وسلم) است. عزت ما قرآن، وقار و سرفرازی ما در وحدت و اتحاد است.

آقای توانا رئیس کانون علمی – فرهنگی شهید توانا در بخش دوم سخنان خود پیرامون وضعیت جهان اسلام و به‌خصوص مظلومیت فلسطینیان صحبت نموده گفت: امروز برادران و خواهران مجروح ما در غزه تنها هستند و از ضعف و ذلت‌پذیری مسلمانان به خداوند شکایت دارند و نیز روح مطهر پیامبراسلام (ص)، از بی غیرتی و جنونی رهبران کشورهای اسلامی که فقط نظارگر اند و کاری برای نجات برادران شان و آزادی قدس شریف نمی‌کنند، نا آرام و قلب ایشان مجروح است و صدای رسول الله (ص) بلند است: «مسلمانان! مسلمانی کنید و به اصل خویش برگردید و از فلسطین خییبر بسازید.»

پیام تبریکی کانون علمی – فرهنگی استاد عبدالقادر توانا...

بسم الله الرحمن الرحيم

هم‌وطنان عزیز خانواده‌های معظم شهید انقلاب اسلامی افغانستان!

السلام علیکم ورحمت‌الله وبرکاته
حلول عید سعید فطر را به هم‌وطنان عزیزم و عموم مسلمانان جهان از صمیم قلب تبریک و تهنیت عرض می‌دارم و از خداوند متعال استدعا دارم که این ایام خجسته را در فضای پر از امن و آرامی، باروح مطمئن و قلب سرشار از خوشی باسعادت و خوشبختی سپری نمایید.

ایام پُر از آرزوم و آموزش ماه مبارک رمضان که در جهت نیل بر اهداف والا و تقرب به الله بی‌همتا ما را هدایت می‌کرد پایان یافت و (عید) همانا روز موعود میثاق فی‌مابین خدا و بندگان مؤمنش فرارسید که این تحول عظیم معنوی را بر همه مردم دردمند و مظلوم کشور تبریک گفته، استدعا می‌دارم تا خداوند متعال کشور عزیزمان را از دسایس و وسایس دشمنان اسلام در امان خویش قرار دهد تا بار دیگر شاهد ریختن‌دخون هیچ‌یک از هم‌وطنانمان در هیچ گوشه و کنار این سرزمین نباشیم و هیچ طفل یتیم نگردد و هیچ خواهر بی‌سرپرست

آقای توانا اضافه کرد: سکوت ذلت‌بار و ذلیلانه رهبران کشورهای اسلامی در برابر جنایات دد منشانه و سفاکانه‌ی رژیم صهیونستی در به شهادت رساندن و مجروح ساختن بیش از یک‌صد هزار فلسطینی عمق فاجعه را در جهان اسلام به نمایش گذاشت که اکثر حکومت‌های کشورهای اسلامی، متعلق به امت مسلمه و مسلمانان نیست.

کشورهای اسلامی که با رژیم اسرائیل رابطه دارند، بدانند! که داشتن هر گونه ارتباط با اسرائیل جنایت‌کار در تضاد با دساتیر اسلام است. ملت‌های مسلمان همه باهم، به یا بر خیزند و دولت‌های شان را وادار کنند که در حمایت از مردم فلسطین در مقابل اسرائیل مجاهدت کنند.

آقای توانا در پایان این بخش صحبت های خود، بیان کرد: مقاومت صبر و تحمل خواهران شجاع فلسطینی در تاریخ بشریت تکرار نشده است. نقش زنان و مادران شجاع فلسطینی در حمایت از مجاهدین

جنگ و نفاق را برچید.

بیباید گره‌های کور استعمار را با دست خودمان بازکنیم، آغوش پر‌مه‌ر و محبت را بروی یکدیگر بازنموده باتحمل رنج و مشقت و گذشت بر تقویت نظام اسلامی که عدالت از مشخصه‌های اصلی آن است تلاش مخلصانه نماییم و در زیر لوای اسلام عزیز چون برادر و برابر زندگی نموده در آینه قدیم نمای نظام حضور عزتمند خویش را بدون تبعیض ببینیم.

هم‌وطنان عزیز!

امسال عید سعید فطر در شرایط فرامی‌رسد که قلب تپنده امت اسلامی بیت‌المقدس مورد حجه‌م و بی‌حرمتی رژیم سفاک صهیونیستی قرارگرفته و غزه بیش از شش ماه است که در میان خون و آتش می‌سوزد و مسلمانان نظاره‌گر کشتار برادران و خواهرانشان می‌باشند. تا اکنون بیش از یک‌صد هزار انسان مظلوم و بی‌کس زخمی و شهید شده‌اند، در غزه مسجد برای عبادت، شفاخانه‌ای برای مداوی مجروحین و دانشگاهی برای ادامه تحصیل دانشجویان و هیچ زیر بنایی برای استمرار حیات باقی نمانده است.

تنها جریان‌های شامل جبهه مقاومت توانستند شجاعانه در حمایت برادران و خواهران فلسطینی‌شان قرار بگیرند که ال‌اسف آنچه مسئولیت امت اسلامی در دفاع از قدس شریف بود ادا نگردید، برعکس

تعداد از کشورهای اسلامی شامل «پیمان ابراهیم» مستقیم و غیرمستقیم در حمایت از یک‌صد هزار انسان مظلوم و بی‌کس زخمی و شهید شده‌اند، در غزه مسجد برای عبادت، شفاخانه‌ای برای مداوی مجروحین و دانشگاهی برای ادامه تحصیل دانشجویان و هیچ زیر بنایی برای استمرار حیات باقی نمانده است.

تتها جریان‌های شامل جبهه مقاومت توانستند شجاعانه در حمایت برادران و خواهران فلسطینی‌شان قرار بگیرند که

ال‌اسف آنچه مسئولیت امت اسلامی در دفاع از قدس شریف بود ادا نگردید، برعکس

تعداد از کشورهای اسلامی شامل «پیمان ابراهیم» مستقیم و غیرمستقیم در حمایت

فکر سالم و ملت قایم...

برمیانی فکر سالی که در جامعه‌شان ترویج گ‌ردیده است به این نکته پی برده‌اند که صلح و امنیت در جامعه با تقویت فکر سالم و عدالت اجتماعی و ذهنیت سالم ثبات و آرامش و تعالی و ترقی جامعه را رقم می‌زند. جالب است که توانایی و مهارت فکری انسان مسئولیت تفکر در مورد افکار خویش را نیز دارد که محاسبه نماید تا چه حدودی افکار سالم را در ذهن خویش می‌پروراند و عواقب چنین تفکری چه به بار خواهد آورد، چون ذهنیت سالم و درست یک فرد را در قبال خویش، خانواده و اجتماع از باورهای سالم الهام می‌گیرد.

پس باید دقت کرد خود ما مردم کشور هستیم که متوجه نبوده‌ایم با ذهنیت و قلب‌های سالم یا ناسالم سروشت خود را در حال و آینده و به نسل‌های بعدی رقم می‌زنیم، روی این ملحوظ از مبحث کارشناسانه پیرامون کارکرد مغز و ذهن و سایر مؤلفه‌های روانشناسی و اعتقادی- مذهبی که باطن و محتوای درونی انسان را در برمی‌گیرد، در اینجا صرف‌نظر می‌کنیم، صرف اکتفا می‌کنیم که انسان آنچه را باور دارد و در ذهن اش می‌پروراند طبیعتاً قلب و روان او را تحت تأثیر قرار داده و آینده را به او رقم خواهد زد؛ چون حقیقت عالم اسباب و مسئولیت انسان تصدیق این ادعا است.

تفکر اولین قدم برای رسیدن به هر دستاوردی تلقی می‌شود، لذا سامان بخشیدن به نحوه تفکر در راستای سلامت بسیار اهمیت دارد، این اهمیت ازآن‌جهت است که انسان به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی

همایش معرفی نخبگان چهاردهمین جشنواره...

ک‌تر از آسیه نیست. مقاومت، صبر و تحمل خواهران شجاع فلسطینی در تاریخ بشریت تکرار نشده است. اگر آسیه در دفاع از دین خدا مقابل یک فرعون قرار داشت؛ زنان مبارز غزه در برابر فرعون‌ها، نمرودها و طواغیت عصر قرار گرفتند و مبارزه کردند.

در این همایش مولوی نجیب الله لیبب مسؤول علمای کانون شهید توانا و جمع از خواهران پیرامون همایش سخنرانی نمودند. محفل با توزیع تقدیرنامه و تفویض جوایز برای نخبگان مسابقه از طرف هیئت رهبری کانون علمی – فرهنگی شهید استاد عبدالقادر توانا و دعایبه دعایبه به پایان رسید. گفتنی هست، مسابقه سراسری سیرت پیامبر اسلام همه ساله با اشتراک هزاران تن اعم از دختران و پسران از سراسر کشور با مرکزیت شهر مزارشریف توسط کانون علمی – فرهنگی شهید استاد عبدالقادر توانا برگزار می‌گردد.

از اسرائیل قرارگرفته‌اند.

اکنون که جهان اسلام در برابر فشارهای ظالمانه و هدفمندمثلث شوم صهیونیسم نسیم عبری، عربی و غربی قرار دارد، بیش از هر زمان دیگری به پیام‌های سازنده و روشنگر ماه رمضان نیاز است. بی‌تردید در سایه رهنمودهای قرآن کریم اتحاد و همدلی بیشتر امت مسلمه می‌توان به‌خوبی از این بحران‌های تحمیلی عبور کرد و عزت و سربلندی اسلام را در آزادی بیت‌المقدس به نمایش گذاشت

امیدوارم همگان با توجه به ارزش‌ها و عظمت این ماه مبارک و توفیقات که شامل حالشان گردیده است، بتوانیم بیش‌ازپیش شاهد نزدیکی دل‌ها و تحکیم پیوندهای اعتقادی و رعایت ارزش‌های والا‌ی اخلاقی و انسانی در رفتارهای فردی و اجتماعی در جامعه اسلامی خود باشیم

خداوندا! در مبارزه با هوای نفس تو یار و یاور ما باش.
پروردگارا! تو فحور و تقوی را به ما الهام کردی، توفیق استفاده از این الهام را به ما عنایت فرما

خداوندا! ما را از شر همه این وسوسه گران و از شر تمام وسواسان خناس حفظ فرما.

پروردگارا! دام سخت است و دشمن

بیدار است و نقشه‌هایش مخفی و پنهان و جز با لطف تو نجات ممکن نیست.

آمین یا رب‌العالمین

می‌شود و خودکار می‌تواند درست و زیبا و خلاق بیندیشد.

پس لازم است که باهمگرایی تمام اقوام باهم برادر باوجود تمام چالش‌ها و مشکلات که وجود دارد به یک ملت واحد اندیشیده به همه ملل جهان به اثبات برسانیم که این ملت همان‌طوری که در دفاع و پاسداری از این سرزمین در صف واحد قرار داشتند می‌توانند در ساختن افغانستان یکپارچه متحد عمل کنند.

با توجه به فکر سالم همگرایی و با استقامت‌دهی درست و ایجاد باورهای تعالی اسلامی دور از تعصب و تحجر می‌توانیم به اهداف بزرگ و سترگ دست‌یافت.

همچنان با ایجاد باورهای سلیم انسانی و اسلامی و افغانی می‌توانیم افکار نادرست گذشته را که آکنده از برترطلبی تطلیمی، حزبی، قومی و زبانی... یاس و ناامیدی و عدم آگاهی درست از مسئولیت‌های ملی و مردمی هر شهروند و تبعه این مرزوبوم است از ذهنیت و افکار خویش خارج ساخته و به یک آینده صلح‌آمیز، در سایه همدیگر پذیری به ارمغان آورده و کشوری را به نسل‌های بعدی میراث بگذاریم که بتوانند در صلح و امنیت و رفاه آسایش باهمدیگر پذیری و دوستی باهمسایه‌گان خویش و دیگر ملل جهان بسر برند که سرانجام به‌منظور اثبات جوهره فکر به‌عنوان اصل و بنیان شخصیت آدمی، کلام را با شوری از مولای بلخ اختتام می‌بخشیم.

ای برادر تو همین اندیشه‌ای مابقی خود استخوان و بیشه‌ای



فرزندان رهبران واقعی امت اسلامی به استقبال شهادت می‌شتابند؛ اما فرزندان رهبران مزدور و خابین در کاباره‌ها غرق گناه و شهوتند!!!

می‌نمایند حتی نام از این واژه‌های مقدس به زبان برده نشود.

شهادت در راه خدا و در طریق حق و عدالت، به معنی فنا و نابودی نیست بلکه سعادت است و زندگی جاویدان و افتخار ابدی. شهادت زنده اند، زنده جاویدان حاضر در همه‌ای عصرها و نسل‌ها و از روزی‌های معنوی در پیش‌گاه خداوند بهره می‌گیرند، و از سرنوشت پربارشان کاملاً خشنودند.

مجاهدان که چنین درسی را در مکتب اسلام آموخته‌اند، هرگز قابل مقایسه با سربازان عادی نیستند، سربازان عادی به حفظ جان خود می‌اندیشند اما آن‌ها برای حفظ اسلام می‌جنگند و پروانه‌وار می‌سوزند، قربانی می‌شوند و افتخار می‌کنند.

قرآن کریم پیرامون مقام و منزلت شهادت می‌فرماید:

«مَنْ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَىٰ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا».

ترجمه: [از میان مؤمنان مردانی هستند که آن‌چه را با خداوند پیمان بسته بودند صادقانه وفا کردند (و خود را آماده‌ی جهاد نمودند)، برخی از آنان پیمان‌شان را عمل کردند (و به شهادت رسیدند) و بعضی دیگر در انتظار (شهادت) هستند، و هرگز (عقیده و پیمان خود را) تغییر ندادند.]

به پیش‌گاه رهبر مبارز و با بصیرت حماس محترم #اسماعیل‌هنیه در پیوند به شهادت ۳ پسر، ۳ نواسه و یک تن از خانواده عرض تسلیت دارم.

از آغاز عملیات #طوفان‌الاقصی تا اکنون بیش از ۶۰ تن از خانواده و نزدیکان رهبر با افتخار فلسطین در جنگ با رژیم سفاک اسرائیل به درجه رفیع شهادت نایل شده است.

آقای هنیه با شنیدن خبر شهادت فرزندان و نواسه‌های اش در جمع حاضران و خبرنگاران گفت:

"خدا را به خاطر افتخار شهادت ۳ فرزند و ۳ از نواسه سپاس گزارم.

همه فرزندان این ملت و خانواده‌های فلسطینی در غزه بهای سنگینی را با شهادت فرزندان‌شان دادند و من هم یکی از آن‌ها هستم.

خون فرزندان من رنگین‌تر از خون دیگر فرزندان ملت نیست، همه آن‌ها فرزندان من هستند. خون فرزندانم فدای آزادی قدس و مسجد الاقصی."

عظمت، غیرت و ابوهت برادر مبارز #اسماعیل‌هنیه، امت مسلمه را به یاد سیدنا اسماعیل (ع) می‌آورد. رهبر بی‌بدیل که با تمام توان، قدرت‌های اتمی اروپایی و آمریکایی را به زانو در آورده مانند کوه در برابر تمام دسپایس و وسایس فرعون‌ها، نمرودها و معتکفین مسجد ضرار مقابله و مبارزه نمود.

رهبری که سرنوشت مشابه اهالی غزه را برای خود و خانواده‌اش انتخاب می‌کند، مصداق آن‌را در هیچ کشوری به جز از فلسطین نمی‌توانید یافت.

آری؛ فرزندان رهبران واقعی امت اسلامی به استقبال شهادت می‌شتابند؛ اما فرزندان رهبران مزدور و خابین کشورهای اسلامی در کاباره‌ها غرق معصیت و شهوتند.

شایان ذکر است حمله به اردوگاه الشاطی که منجر به شهادت تعدادی از خانواده رهبر معظم حماس گردید، واقعیت حماس و رهبران با بصیرت آن‌را به نمایش گذاشت و تمام تبلیغات کذب دشمنان اسلام را که بار گفتند، خانواده‌های رهبران حماس در قطر، ترکیه و تهران در آسایش و رفاه زندگی می‌کنند را خنثی ساخت.

یکی از مهم‌ترین و حیات بخش‌ترین سرمایه‌های تاریخ اسلام شهادت است.

شهادت عاملی که کاربرد آن از هر سلاحی بیشتر و تاثیر آن از همه برتر است، عاملی که می‌تواند خطرناک‌ترین و وحشتناک‌ترین سلاح مدرن هر عصر و زمان را درهم بشکند.

عملیات #طوفان‌الاقصی نشان داد که عشق به شهادت عامل پیروزی مجاهدین طی بیش از شش ماه جنگ در غزه می‌باشد.

فرهنگ شهادت در اسلام بزرگ‌ترین سلاح مدرن تاریخ است که هیچ هدف مقدس و گران‌بها بدون دادن قربانی به دست نیامده و این یکی از سنن این جهان است.

دشمنان اسلام در برابر کلمه جهاد، مجاهدین و شهادت حساسیت غیر قابل انکار را دارند همواره تلاش گسترده

نکته‌ها:

کلمه‌ی «نحب» دارای معانی زیادی است ولی در این جا به معنای نذر و عهد و پیمانی است که چه بسا انجام آن منجر به مرگ یا خطر بزرگی شود.

در برابر گروهی که خواهان زندگی در رفاه بودند، «يُودُوا لَوْ أَنَّهُمْ بَادُونَ فِي الْأَعْرَابِ» گروهی در انتظار شهادتند. «وَمِنْهُمْ مَنْ يَنْتَظِرُ».

پیام‌ها:

۱- همه‌ی مؤمنان در یک درجه نیستند. «مِنَ الْمُؤْمِنِينَ»

۲- نقل کمالات دیگران یکی از راه‌های تربیت است. «مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ...»

۳- دفاع از حق تا مرز شهادت، نشانه‌ی صداقت در ایمان است. «صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ»

۴- تعهد، لازم الاجرا و عمل به آن نشانه صداقت است. «صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا»

۵- ارجح‌گذاری شهادت، پیام و درسی قرآنی است. «فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَىٰ نَحْبَهُ»

۶- انتظار شهادت نیز یک ارزش است. «وَمِنْهُمْ مَنْ يَنْتَظِرُ» آمادگی برای لقای خداوند، از صفات مؤمنان است.

۷- باب شهادت باز است. «وَمِنْهُمْ مَنْ يَنْتَظِرُ»

۸- شهادت برخی مؤمنان، عامل عقب نشینی یا دل‌سردی دیگر مؤمنان نمی‌شود.

(مؤمن با این‌که شهادت دوستان و عزیزان خود را می‌بیند، باز خود در انتظار شهادت است) «وَمِنْهُمْ مَنْ يَنْتَظِرُ»

۹- مؤمنان واقعی پایبند عهد و پیمان خود با خدا هستند و هیچ چیز حتی شهادت دوستان و عزیزان، روحیه آنان را تغییر نمی‌دهد. «وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا»

کوتاه ترین خطبه نماز جمعه تاریخ اسلام



شیخ محمود الحسنات فلسطینی

در نماز آخرین جمعه ماه مبارک رمضان.

اگر بیش از ۳۰ هزار شهید و ۷۰ هزار مجروح و ۲ میلیون آواره نتوانستند امت اسلام را بیدار کنند، حرف‌های من چه می‌تواند بکند؟! نماز را اقامه کنید.

یک سیستم موشکی غول پیکر قابل استفاده مجدد

منظومه شمسی استفاده کند. برای انجام چنین کاری موشک‌های چندبار مصرف باید چندین بار پرتاب شوند و فرود بیابند. این شرکت خصوصی قصد دارد سکوها نفتی بلااستفاده را تبدیل به سکوی پرتاب برای موشک‌های استارشیپ کند. به گفته‌ی ماسک این سکوها در سراسر جهان قرار می‌گیرند و سال آینده تعداد محدودی از آنها عملیاتی می‌شود. استارشیپ‌ها برای سفر به ماه ساخته می‌شوند و اسپیس ایکس قراردادی چند میلیارد دلاری برای بازگرداندن فضاانوردان به ماه طی برنامه آرتمیس بسته است. تاکنون پرتاب‌های استارشیپ با موفقیت کمتری همراه بوده است و تنها یکی از این موشک‌ها با موفقیت روی سکوی فرود آمده و سایر موشک‌ها منفجر شده‌اند. گفته می‌شود که اسپیس ایکس قصد دارد پرتاب‌های استارشیپ را در سال بعدی به یک پرتاب در هر دو هفته برساند. او از کارمندانش خواسته که توسعه موشک‌ها را اولویت اول شرکت قرار دهند.



شرکت اسپیس ایکس آینده خود را بر روی یک وسیله نقلیه بسیار بزرگ موسوم به استارشیپ شرط‌بندی کرده است. استارشیپ یک پرتابگر فوق سنگین دومرحله‌ای با قابلیت استفاده مجدد است. هدف اسپیس ایکس از ساخت این فولاد ضد زنگ با ارتفاع تقریبی ۱۶۵ فوت، رسیدن به مدار زمین، ماه یا حتی مریخ و سپس فرود عمودی آن است. اسپیس ایکس امیدوار است بتواند در نهایت، صدها استارشیپ را به تولید انبوه برساند و از آنها برای انتقال انسان‌ها و محموله در

چند نشانه روانشناسی پختگی یک آدم در زندگی



- خود را با آدم‌های بی ارزش درگیر نمی‌کند.
- داشته‌های خود را به رخ کسی نمی‌کشد.
- از کاه کوه نمی‌سازد.
- وقتی کسی ازش انتقاد می‌کند، موضعگیری خشن نمی‌گیرد و دعوا راه نمی‌اندازد.
- حتی اگر خیلی چیزهای داند ولی برای هر چیزی نظر نمی‌دهد.
- در مشکلات به دنبال راه حل می‌گردد نه دنبال مقصر.
- می‌داند که از زندگی چی می‌خواهد.

روزه و عید غزه در خون تپیده

ای غزه بی‌نوا مسکین
ای قلب تپنده فلسطین
ای زخم تویی شمار وی حد
ای بیکر تو خراب و خونین
ای گور بزرگ شیرخواران
ای مدفن مادران غمگین
ای مقبره حقوق انسان
ای مسلخ جمله قوانین
ای آئینه بی که در تو دیدیم
رخسار حقیقی شیاطین
دیدیم زدبو زور و تزویر
برحلق عقول پای توهین
دیدیم چگونه چاکران را
بر پشت نهاد خدای شان زین
دیدیم که شیخکان چسان اند
بی غیرت وی وقار وی دین
دیدیم که واعظان منفور
کردند پرستش سلاطین
دیدیم که حاکمان خائن
غرق اند به بحر لعن و نفرین
ای دست شکسته بی که افگند
از روی نفاق پرده پایین
ای روزه تو بدون افطار
افطار تو با سرشک رنگین
هر تائیه تشنه و گرسنه
اطفال تومی شوند تکفین
ای غزه دردمند رنجور
ای شکل تو صعه لیک شاهین
تو زخم بزرگ کائناتی
تو درد مسلسل حیاتی

ارگان نشراتی کانون علمه - فرهنگه شهید استاد عبدالقادر توانا

زیر نظر گروه نویسندگان کانون فرهنگی شهید استاد توانا



صاحب امتیاز: کانون فرهنگی شهید استاد عبدالقادر توانا

فجر یک هفته نامه‌ی فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، خبری و غیر وابسته است. جز سرمقاله مطالب دیگر مظهر اراده‌ی فجر نمی‌باشد.

مؤسس: استاد عبدالرئوف توانا ۰۹۳(۰)۷۷۴۴۱۷۰۵۱ | سردبیر: استاد محمد حنیف ثابتی | چاپ: - | تیراژ: - | Fajr.weekly@yahoo.com | آدرس الکترونیکی: ۰۹۳(۰)۷۷۴۴۱۷۰۵۱

آدرس: افغانستان / مزار شریف / چهارراهی محبه گذر فرغان - کانون علمی فرهنگی شهید استاد عبدالقادر توانا | قیمت: ۵ افغانی یا معادل آن | کاندز: آموزشگاه عالی فجر ۷۹۵۳۸۸۶۵۱ و ۷۸۷۱۲۳۰۲۰ | سرپرست مؤسسه تحصیلات عالی امیر علی شیرنوازی ۷۹۹۰۲۰۰۳ | تیار: رادیو فجر ۷۹۵۹۶۳۹۶۳ | سرپرست: دکتر جنت میر عتیق ۷۸۶۵۲۲۰۷۲ | نخار دانشگاه فجرستان | فاریاب، ولسوالی قیصار / قاری عبدالباسط ۷۸۱۵۰۶۵۸۸

عمر بن خطاب (رض) می گوید: از رسول الله (ص) شنیدم که فرمود: «اعمال به نیت ها بستگی دارند و با هر کس، مطابق نیتش رفتار می شود. پس هر کس، به خاطر مقاصد دنیوی یا ازدواج با زنی، هجرت نماید، به دنیا دست می یابد و با آن زن، ازدواج می کند. در نتیجه، دستاورد هجرت هر کس، همان چیزی است که به خاطر آن، هجرت نموده است.»

جمعیت مجاهدین

۴۵۴

سال شانزدهم شماره

13/4/2024

۲۵ حمل ۱۴۰۳، مطابق به ۴ شوال ۱۴۴۵

عید فطر بشارت و تولد دوباره مؤمنان است



استاد عبدالروف توانا رئیس کانون علمی - فرهنگی شهید استاد عبدالقادر توانا، در مسجد جامع حضرت خالد ابن ولید شهر مزار شریف در نماز عید سعید فطر سخنرانی نموده گفت:

ایام پُر از آزمون و آموزش ماه مبارک رمضان که در جهت نیل بر اهداف والا و تقرب به الله بی همتا ما را هدایت می کرد پایان یافت و عید سعید فطر که روز موعود میثاق فی مابین خدا و بندگان مخلص الهی که در حقیقت تحول عظیم معنوی است فرار رسید، عید فطر جشن تولد فطرت سلیم است؛ فطرتی که از غبارها و زنگارها پاک شده و اکنون در زیباترین شکل خودنمایی می کند این عید کسی است که خدا روزهاش را پذیرفته، نماز او را ستوده و هر روز که خدا نافرمانی نشود، آن روز عید است.

اما سؤال اینجاست که این تحول در زندگی و در سلوک ما چه تغییرات مثبت را به بار آورد است. تا دیگر در این سرزمین شاهد ظلم، ستم، خودکامگی و خودمجویی های که شرف و آبروی مردم این سرزمین را در داخل و خارج کشور در مخاطره و نسل در نسل ما را در کام مرگ سوق دهد و وطن را به ماتم سرا تبدیل کند نباشیم و شاهد برآورده شدن آرمان های والا و دو میلیون شهید در برابر دو اشغال (ارتش سرخ و صلیبی) بوده باشیم.

آقای توانا در بخش دیگری از صحبت های

خیانت به
بیت المقدس خیانت
به اسلام و قرآن است



استاد عبدالروف توانا رئیس علمی - فرهنگی شهید استاد عبدالقادر توانا در همایش گرامیداشت از اعلام اسامی برندگان مسابقه «در سایه سار قرآن» به مناسبت روز جهانی قدس در مزار شریف بیان کرد: قضیه فلسطین به یکی از مهم ترین معضل جهانی تبدیل شده است، جنایات وحشتناک صهیونیسم بر مردم فلسطین همه روزه در حال افزایش می باشد. وی اضافه نمود که موضع حکومت و مردم افغانستان در دفاع از قدس همانند خورشید معلوم است، چون ما قدس را قلب تپنده اسلام می دانیم.

پاسداری از قدس پاسداری از حرمین شریفین است، خیانت به بیت المقدس خیانت به اسلام می باشد.

در همین حال شمار دیگر از سخنرانان این مراسم گفتند: ملت فلسطین و نوار غزه با مظلومیت اما قدرتمند و قاطع در برابر اسرائیل و متحدین اش ایستاده و مبارزه می کنند و هنوز نتوانستند به پیکر نیروهای مقاومت ضربه بزنند، از همین رو لازم است که تمام مسلمانان در کنار ملت فلسطین بایستند و از آن اعلام حمایت نمایند. آنان افزودند که غفلت سران کشورهای اسلامی تاسف بار است و نباید این روند ادامه داشته باشد، چون اگر اسرائیل موفق به اشغال کامل فلسطین شود، قطعاً به سراغ سایر کشورهای اسلامی می آید. به گفته این سخنرانان، این غده چرکین تحت نام اسرائیل باید نابود گردیده و جنایاتش متوقف شود.

پرمهر و محبت را بروی یکدیگر بازنموده با تحمل رنج، مشقت و گذشت بر تقویت نظام اسلامی که عدالت از شاخصه های اصلی آن است تلاش مخلصانه نماییم و در زیر لوای اسلام عزیز چون برادر و برابر زندگی نموده در آینه قدم نمای نظام حضور عزتمند خویش ادامه صفحه ۲...

زمان آن است که درهای بسته را با کلید عقل، منطق و شریعت باز کرد و برای ساختن افغانستان پسا از اشغال از تمام توان و قوت فرزندان دلسوز و با بصیرت آن استفاده بهینه نمود و تمام علل و اسباب جنگ و نفاق را برچید. ایشان افزود، بیاید گره های کور استعمار را با دست خودمان بازکنیم، آغوش

خود بیان کرد: خداوند متعال را سپاس گزاریم که افغانستان از اشغال نظامی نجات یافته است، اما هنوز در اشغال اقتصادی، سیاسی و فرهنگی قرار دارد. پس وظیفه و وجیه احاد این ملت است تا در جهت رسیدن به استقلال کامل سیاسی و اقتصادی تلاش حکیمانه و قاهرانه صورت گیرد.

ما هر چه داریم از برکت خون شهدا است

شهدا است. مسوولیت مشترک همه است که از وضعیت و حالات خانواده های شهدا آگاهی داشته به حل مشکلات شان رسیدگی شود. گفتنی است که وارثین شهدا از حمایت های همیشگی و متداول رهبری کانون شهید توانا قدردانی نموده و این مرکز را خانه همه ای وارثین شهدا دانستند.

امروز خانواده های شهدا به لقمه نان محتاج و سخت نیازمند به کمک های مادی و معنوی حکومت و خیرین هستند. استاد عبدالروف توانا رییس کانون علمی - فرهنگی شهید استاد عبدالقادر توانا با وارثین شهدا پیرامون وحدت و همدلی و انسجام هر چه بهتر و بیشتر میان آنها دیدار و ملاقات نمود. آقای توانا در این دیدار گفت کرد: ما هر چه داریم از یمن و برکت خون



چهارمین جشنواره رقابتی شهرالرمضان برگزار گردید



راه اندازی این آزمون را بیداری، آشنایی جوانان با سیرت پیامبر اسلام، مبارزه با

چهارمین جشنواره رقابتی شهرالرمضان ۱۴۰۳ با اشتراک نزدیک به ۱۰۰۰ تن از دختر و پسر از سوی مرکز قرآنی الفجر در شهر مزار شریف برگزار گردید. خبرگزاری فجر مزار شریف، چهارمین دور مسابقه سیرت النبی (ص) از طرف مرکز قرآنی الفجر کانون علمی و فرهنگی شهید استاد عبدالقادر توانا به رهبری استاد رابعه «هاشمی» در شهر مزار شریف با حضور جمعی از جوانان، دانشجویان و متعلمین با حضور اساتید، علماء کرام و حفاظ قرآن کریم برگزار گردید. مسوولین برگزاری کننده، هدف از

همایش حسن قرائت به مناسبت ختم قرآن کریم

محفل حسن قرائت به مناسبت ختم قرآن کریم در مدرسه حضرت محمد مصطفی (صلی الله علیه وسلم) کانون علمی - فرهنگی شهید استاد عبدالقادر توانا در ولایت کابل به رهبری استاد قاری بسم الله دانش با اشتراک جمع از علمای کرام، اساتید دانشگاه، حفاظ کلام المجید و جوانان برگزاری گردید.

